
Hradecké noviny
�tvrtek 17. �ervna 2004

Maturitní práce k vid�ní v muzeu

Hradec Králové - V �ásti Muzea
východních �ech jsou od úterý vy-
staveny repliky historického nábytku
z první poloviny minulého století a
modely architektonických �ešení
interiér�. Jedná se o maturitní práce
žák� dvou m�leckých obor� SOŠ a
SOU hudebních nástroj� a nábytku v
Hradci Králové, které tady budou
umíst�ny až do 1 srpna. Všech 27
exponát� je replikami historického
nábytku vzniklého v letech 1912 až
1938. Ve�ejnosti p�ístupné výstavy
maturitních prací žák� zmín�né
specializované hradecké školy ne-
jsou žádnou vyjímkou, nap�íklad
vloni se zájemci mohli s jednotlivý-
mi exponáty setkat na chlumeckém
zámku Karlova Koruna. (�e�)


